
РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ
01601. м. Київ, вул. Липська, І 8/5. тел.: (044) 277-76-29

14 грудня 2022 року м. Київ

РІШЕННЯ

№39

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Ради суддів України - голови 
комісії Ради суддів України з розгляду подань про нагородження відзнаками Ради 
суддів України Журавської О.В., відповідно до частини дев’ятої статті 56 Закону 
України «Про судоустрій і статус суддів», Положення про нагородження відзнакою 
Ради суддів України, затвердженого рішенням Ради суддів України від ЗО листопада 
2007 року № 118 (зі змінами), та Положення про Раду суддів України, затвердженого 
X позачерговим з’їздом суддів України 16 вересня 2010 року (із наступними змінами), 
Рада суддів України

вирішила:

за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий професіоналізм, 
особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну сумлінну працю та з нагоди 
професійного свята - Дня працівників суду:

нагородити Почесною грамотою Ради суддів України:

АДАМЧУК
Олену Дмитрівну 
АЛФЬОРОВУ 
Наталію Анатоліївну 
АЛЬБРЕХТ 
Христину Ігорівну 
АРБАТ
Ірину Дмитрівну

АХТИРСЬКУ 
Наталію Миколаївну 
БЕЗБОРОДЬКО 
Віру Андріївну 
БЕЗДЄТНУ 
Ірину Миколаївну 
БЕРЕЖНУ
Альону Олександрівну 
БОЄЧКО
Оксану Романівну

секретаря Святошинського районного суду міста 
Києва;
заступника начальника відділу підготовки суддів 
Національної школи суддів України;
помічника судді Одеського апеляційного суду;

прибиральника службових приміщень 
Надвірнянськго районного суду Івано- 
Франківської області;
викладача відділу підготовки викладачів 
(тренерів) Національної школи суддів України;
суддю Надвірнянськго районного суду Івано- 
Франківської області у відставці;
помічника судді Одеського апеляційного суду;

секретаря Деснянського районного суду міста 
Києва;
секретаря судового засідання Надвірнянськго 
районного суду Івано-Франківської області;



2
БОЙКО
Людмилу Леонідівну

БОРИСЕНКО
Валентину Олександрівну

БОРИСОВУ
Світлану Петрівну 
ВАЩУК
Ніну Миколаївну 
ВЕРЕЩАК
Валентину Олександрівну 
ВИСОЦЬКУ 
Людмилу Миколаївну

ВОВНЕНКО
Тетяну Миколаївну 
ВОЛКОДАВ
Аллу Анатоліївну 
ГАЙДАШ
Мар'яну Вікторівну 
ГАЙДУЧЕНКА 
Володимира Даниловича 
ГАЛИЦЬКУ
Маргариту Олександрівну 
ГАНЖЕЛО
Ольгу Олександрівну 
ГЕРУС
Юлію Анатоліївну 
ГОЛОВИРСЬКИХ 
Наталю Василівну 
ГОНЧАР
Аллу Григорівну 
ГОНЧАРОВУ 
Анастасію Іванівну 
ГРИГОРЕНКО 
Ганну Іванівну 
ГРИЦЮК
Тетяну Вікторівну 
ГУЛЬКОВУ
Ольгу Іванівну 
ГУРАША 
Михайла Васильовича 
ГУРУ
Олексія Петровича 
ДАНИЛИШИНУ 
Лілію Михайлівну

начальника відділу документообігу та 
організаційного забезпечення (канцелярії суду) 
Дніпровського апеляційного суду;
заступника директора (начальника) відділу 
"Вінницький навчальний центр" Національної 
школи суддів України;
суддю Арцизького районного суду Одеської 
області у відставці;
архіваріуса Рожищенського районного суду 
Волинської області;
помічника судді Павлоградського міськрайонного 
СУДУ Дніпропетровської області;
начальника відділу забезпечення судового 
процесу судової палати Дніпровського 
апеляційного суду;
помічника судді Одеського апеляційного суду;

секретаря судових засідань Дубровицького 
районного суду Рівненської області;
помічника судді Надвірнянськго районного суду 
Івано-Франківської області;
головного спеціаліста відділу підготовки суддів 
Національної школи суддів України;
помічника судді Одеського апеляційного суду;

помічника судді Одеського апеляційного суду;

викладача відділу підготовки викладачів 
(тренерів) Національної школи суддів України;
заступника керівника апарату Тарутинського 
районного суду Одеської області;
заступника керівника апарату Павлоградського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області; 
заступника керівника апарату Миколаївського 
районного суду Миколаївської області;
помічника судді Одеського апеляційного суду;

помічника судді Одеського апеляційного суду;

помічника судді Інгулецького районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
суддю Надвірнянськго районного суду Івано- 
Франківської області у відставці;
помічника судді апарату Вищого 
антикорупційного суду;
помічника судді Одеського апеляційного суду;



ДАЩАКОВСЬКУ
Наталію Володимирівну
ДОРОШЕНКА
Олександра Анатолійовича

3
помічника судді Одеського апеляційного суду;

головного спеціаліста з інформаційних технологій 
Котелевського районного суду Полтавської 
області;

ДРАГАНОВУ 
Юлію Сергіївну 
ДРОБОТЕНКА 
Юрія Борисовича
ДРОЗД
Світлану Анатоліївну

помічника судді Одеського апеляційного суду;

суддю Машівського районного суду Полтавської 
області у відставці;
начальника відділу бухгалтерського обліку та 
планової діяльності Національної школи суддів 
України;

ДУШКЕВИЧ 
Ольгу Іванівну 
ЄФІМОВУ 
Ірину Валеріївну

помічника судді Одеського апеляційного суду;

начальника відділу - головного бухгалтера відділу 
планово-фінансової діяльності, бухгалтерського 
обліку та звітності Дніпровського апеляційного 
суду;

ЖДАНОВУ
Олену Миколаївну 
ЖЕЛЄЗНОВА
Віталія Валентиновича
ІЩУК
Олену Вікторівну
КАБИШ
Оксану Олександрівну

помічника судді Миколаївського апеляційного 
суду;
помічника судді Одеського апеляційного суду;

помічника судді Вінницького апеляційного суду;

головного наукового співробітника відділу 
підготовки викладачів (тренерів) Національної 
школи суддів України;

КНИШ
Катерині Сергіївні
КОВАЛЬ
Анну Віталіївну

помічника судді Дніпровського апеляційного 
суду;
секретаря судового засідання відділу забезпечення 
роботи секретаря та суддів судової палати 
управління забезпечення роботи другої судової 
палати секретаріату Касаційного цивільного суду 
апарату Верховного Суду;

КОДУ
Олену Ігорівну

консультанта (по роботі з персоналом) 
Монастириського районного суду Тернопільської 
області;

КОЖЕРЧУКА
Миколу Олексійовича

Робітника з комплексного обслуговування й 
ремонту будинків Надвірнянськго районного суду 
Івано-Франківської області;

КОПИСЄВУ 
Оксану Леонідівну 
КРАВЕЦЬ 
Ольгу Анатоліївну 
КУДИТИНУ 
Оксану Миколаївну

судового розпорядника Миколаївського
районного суду Миколаївської області;
суддю Тетіївського районного суду Київської 
області у відставці;
секретаря суду відділу організаційно-
документального забезпечення діяльності
(канцелярії) Ковельського міськрайонного суду 
Волинської області;



КУЛЕШУ
Тетяну Дмитрівну
КУЛЯБУ
Юлію Анатоліївну
КУЧЕВСЬКУ
Олександру Володимирівну
КУШНІРЧУК
Марію Дмитрівну
КУШТАЛЬ
Інну Миколаївну
ЛИННИК
Оксану Сергіївну
ЛИТВИНЕНКО
Юлію Сергіївну
ЛИХАЧ
Ольгу Михайлівну
ЛІЛЯКЕВИЧА
Святослава Віталійовича

ЛУСТІНУ
Тетяну Вікторівну 
МАКАРЕВИЧ 
Світлану Вікторівну 
МАЛІНІНУ 
Вікторію Олегівну

МАНЯКА
Олександра Петровича 
МІЛЕВСЬКУ
Ангеліну Едуардівну 
МІНЯЙЛА
Сергія Володимировича 
МОГИЛЬОВУ 
Олену Анатоліївну 
МОЛОТКО
Анну Володимирівну 
МОТИЛЯ
Богдана Івановича 
НАЛИВАЙКО
Марію Іванівну

НЕЧИТАЙЛО
Наталю Олександрівну 
НІКІТАШ
Галину Михайлівну 
НОВАК
Анастасію Олександрівну

4
завідувача сектору по роботі з персоналом 
Корольовського районного суду міста Житомира; 
помічника судді Ленінського районного суду 
міста Дніпропетровська;
помічника судді Корольовського районного суду 
міста Житомира;
секретаря судового засідання Надвірнянськго 
районного суду Івано-Франківської області;
помічника судді Черкаського апеляційного суду;

суддю Тростянецького районного суду Сумської 
області у відставці;
секретаря судового засідання Голосіївського 
районного суду міста Києва;
помічника судді Волинського апеляційного суду;

начальника відділу забезпечення судового 
процесу судових палат з розгляду цивільних і 
кримінальних справ Тернопільського 
апеляційного суду;
помічника судді Голосіївського районного суду 
міста Києва;
керівника апарату Павлоградського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області;
начальника відділу планово-фінансової 
діяльності, бухгалтерського обліку та звітності 
Тернопільського апеляційного суду;
помічника голови Вінницького апеляційного суду;

помічника судді Одеського апеляційного суду;

начальника відділу управління персоналом 
Черкаського апеляційного суду;
помічника заступника голови Одеського 
апеляційного суду;
секретаря судового засідання Котелевського 
районного суду Полтавської області;
помічника судді Тернопільського апеляційного 
суду;
головного спеціаліста з питань персоналу 
Надвірнянськго районного суду Івано- 
Франківської області;
помічника судді Одеського апеляційного суду;

провідного спеціаліста Голосіївського районного 
суду міста Києва;
помічника судді Одеського апеляційного суду;



ОКСЕНТЮКА
Антона Васильовича 
ОХРЕЙ
Ларису Василівну
ПЕЛИХА
Олександра Андрійовича 
ПЕТРИК
Оксану Сергіївну

ПИРОГОВСЬКОГО
Володимира Терентійовича 
ПІДОПРИГОРУ
Олену Євгеніївну 
ПОЛКОВНІКОВУ 
Надію Олексіївну

ПОСПОЛІТАК
Ганну Олександрівну
ПРИМІЧ
Ганну Іванівну
ПРИЩЕНКО
Елеонору Вікторівну

РАДЕЦЬКУ
Владиславу Миколаївну
РЯДНИНУ
Василя Миколайовича
РЯЗАНЦЕВУ
Наталію Петрівну

СВИРИДОВУ
Наталію Олександрівну
СИВОЛАПЕНКО
Юлію Олександрівну
СІВОЗДРАВ
Юлію Іванівну

СІДОРЕНКО 
Юлію Михайлівну 
СІНЧЕНКО 
Ірину Юріївну 
СКІЦЬ
Емму Кароївну

5
помічника судді Ковельського міськрайонного 
суду Волинської області;
секретаря Хмельницького міськрайонного суду 
Хмельницької області;
начальника юридичного відділу Національної 
школи суддів України;
начальника відділу управління персоналом 
Житомирського окружного адміністративного 
суду;
директора Одеського регіонального відділення 
Національної школи суддів України;
керівника апарату Тростянецького районного суду 
Сумської області;
начальника відділу інформаційно-комунікаційної 
діяльності та аналітичної роботи Господарського 
суду Луганської області;
секретаря судового засідання Ковельського 
міськрайонного суду Волинської області;
суддю Криворізького районного суду 
Дніпропетровської області у відставці;
секретаря суду відділу організаційно- 
документального забезпечення діяльності 
(канцелярії) Ковельського міськрайонного суду 
Волинської області;
начальника відділу з режимно-секретної роботи 
Одеського апеляційного суду;
суддю Машівського районного суду Полтавської 
області у відставці;
помічника судді патронатної служби управління 
забезпечення роботи третьої судової палати 
секретаріату Касаційного цивільного суду апарату 
Верховного Суду;
заступника начальника відділу по роботі з 
персоналом Національної школи суддів України; 
помічника судді Одеського апеляційного суду;

головного спеціаліста відділу аналітичних 
опрацювань звернень у цивільних справах 
правового управління (IV) департаменту 
аналітичної та правової роботи апарату 
Верховного Суду;
помічника судді Одеського апеляційного суду;

помічника судді Дніпропетровського окружного 
адміністративного суду;
помічника судді Черкаського апеляційного суду;



СКОТАР
Юлію Олександрівну 
СОБОЛЄВУ
Яну Олександрівну 
СОЛТИС
Олену Олександрівну 
ТКАЧЕНКО
Вікторію Володимирівну

ТОРТІКА
Миколу Миколайовича 
УМАНЕЦЬ 
Надію Василівну 
УС
Віту Володимирівну

ФЕЩУК
Катерину Миколаївну 
ХОДЕНКО 
Ольгу Миколаївну

ХОДОРОВСЬКОГО 
Богдана Михайловича 
ХОМІНЕЦЬ 
Ірину Володимирівну 
ХОМЯКОВУ 
Ірину Петрівну

ЧЕРНЕГУ
Аліну Ігорівну 
ЧЕРНОВОЛ 
Ольгу Анатоліївну 
ЧУБАТЮК 
Інну Сергіївну 
ШАЛАЄВУ
Тетяну Олександрівну 
ШАМРАЙ
Оксану Василівну

ШЕВЧЕНКО 
Тетяну Іванівну 
ШТАНЬКО
Наталію Олександрівну 
ШУЛІКУ 
Наталю Сергіївну

б
начальника фінансово-економічного відділу 
Миколаївського апеляційного суду;
помічника судді Одеського апеляційного суду;

помічника судді Волинського апеляційного суду;

помічника судді патронатної служби управління 
забезпечення роботи першої судової палати 
секретаріату Касаційного цивільного суду апарату 
Верховного Суду;
помічника судді Одеського апеляційного суду;

помічника судді Одеського апеляційного суду;

головного спеціаліста з питань персоналу 
Павлоградського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області;
помічника судді Вінницького апеляційного суду;

начальника відділу забезпечення діяльності 
судової палати у кримінальних справах 
Миколаївського апеляційного суду;
помічника судді Тернопільського апеляційного 
суду;
суддю Машівського районного суду Полтавської 
області у відставці;
провідного спеціаліста відділу організаційно- 
документального забезпечення діяльності 
(канцелярії) Ковельського міськрайонного суду 
Волинської області;
помічника судді Одеського апеляційного суду;

помічника судді Ленінського районного суду 
міста Дніпропетровська;
помічника судді Вінницького апеляційного суду;

начальника відділу документального забезпечення 
та контролю Національної школи суддів України;
начальника відділу науково-методичного 
забезпечення діяльності судів та органів 
суддівського врядування Національної школи 
суддів України;
старшого секретаря Павлоградського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області;
секретаря Котелевського районного суду 
Полтавської області;
помічника судді Павлоградського міськрайонного 
СУДУ Дніпропетровської області;



яковця
Ярослава Миколайовича

7
помічника судді патронатної служби управління 
забезпечення роботи першої судової палати 
секретаріату Касаційного цивільного суду апарату 
Верховного Суду;

нагородити Грамотою Ради суддів України:

АЛЬ-БАДУ
Ольгу Олександрівну
БАР ДІНУ
Наталію Олександрівну 
БЕЗРУЧКА
Андрія Івановича
БЕНДАС
Інну Ігорівну
БИСОВУ
Вікторію Альбертівну

БІБІК
Каріне Мігранівну
БІДНЕНКО
Наталю Юріївну
БОДНАРУКА
Олександра Григоровича 
БОКОВЕНКО
Надію Дмитрівну
БОРДІЯНА
Андрія Васильовича 
БРЕЧКУ
Олександра Вікторовича
БУДНІКА
Анатолія Миколайовича

БУЛГАКОВУ 
Наталію Олександрівну 
ВАСИЛЕЧКО
Інну Ярославівну 
ВАТАМАНЮК 
Тетяну Пилипівну

ВЕДРУК
Наталію Андріївну 
ВЕРЧЕНКО
Оксану Миколаївну
ВЛАДИЧЕНКО 
Ірину Володимирівну

заступника керівника апарату Господарського 
суду Луганської області;
керівника апарату Київського районного суду 
міста Харкова;
заступника керівника апарату Шишацького 
районного суду Полтавської області;
помічника судді Дзержинського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
секретаря судового засідання Тернівського 
районного суду міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області;
старшого судового розпорядника Київського 
районного суду міста Харкова;
секретаря Павлоградського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області;
старшого секретаря Новоушицького районного 
суду Хмельницької області;
архіваріуса Ємільчинського районного суду 
Житомирської області;
помічника судді Шевченківського районного суду 
міста Чернівці;
помічника судді Тернівського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
головного спеціаліста відділу інформатизації та 
захисту інформації (IV) управління 
адміністрування автоматизованих систем та 
інформаційної безпеки апарату Верховного Суду; 
старшого секретаря Київського районного суду 
міста Харкова;
помічника судді Тернопільського міськрайонного 
суду Тернопільської області;
начальника відділу бухгалтерського обліку та 
звітності Сьомого апеляційного
адміністративного суду;
начальника відділу інформаційно-аналітичної 
роботи Рівненського апеляційного суду;
заступника керівника апарату Київського 
районного суду міста Харкова;
секретаря судового засідання Жовтневого 
районного суду міста Запоріжжя;



ВЛАСЕНКО
Віту Василівну
ВОЄВОДУ
Ірину Анатоліївну
ВОЛОЩУК
Вікторію Іванівну 
ВОРОБЙОВУ
Вікторію Володимирівну 
ГАЗІНУ
Ольгу Сергіївну 
ГАЛАГОВЕЦЬ 
Олену Павлівну 
ГАЛЯН
Ліну Володимирівну 
ГАНЄВА
Андрія Еммануїловича 
ГЕЙРУШ
Надію Вікторівну 
ГЛАГОЛИЧА 
Івана Івановича
ГЛАДКУ
Ірину Геннадіївну 
ГОДУНОВА
Сергія Сергійовича 
ГОНТАР
Інну Олександрівну 
ГОРЄЛОВА
Олександра Андрійовича

ГОРПИНКО
Крістіну Олександрівну 
ГРІПАС
Наталію Володимирівну 
ГУДИМУ
Руслану Володимирівну 
ГУСАРОВУ
Олександру Сергіївну

ДАНЬКО
Вікторію Вікторівну 
ДЕМ'ЯНЮК
Тетяну Валентинівну

ДЕМ'ЯНЮК-КОВАЛЕНКО 
Надію Михайлівну 
ДЕНИСЕНКО 
Кристину Василівну

8
помічника судді Київського апеляційного суду;

помічника голови Шевченківського районного 
суду міста Києва;
секретаря судового засідання Закарпатського 
апеляційного суду;
помічника судді Дарницького районного суду 
міста Києва;
помічника судді Київського районного суду міста 
Харкова;
секретаря судового засідання Ужгородського 
міськрайонного суду Закарпатської області;
помічника судді Дарницького районного суду 
міста Києва;
помічника судді Київського районного суду міста 
Одеси;
помічника судді Ужгородського міськрайонного 
суду Закарпатської області;
начальника відділу правових питань та договірної 
роботи Закарпатського апеляційного суду;
головного консультанта Синельниківського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області;
помічника судді Дубровицького районного суду 
Рівненської області;
консультанта Приморського районного суду міста 
Одеси;
заступника керівника апарату Дзержинського 
районного суду міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області;
помічника судді Любомльського районного суду 
Волинської області;
заступника керівника апарату Комунарського 
районного суду міста Запоріжжя;
помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області;
секретаря судового засідання Інгулецького 
районного суду міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області;
помічника судді Вишгородського районного суду 
Київської області;
головного спеціаліста відділу аналітичної роботи 

та судової статистики Господарського суду 
Житомирської області;
помічника судді Голосіївського районного суду 
міста Києва;
помічника судді Київського апеляційного суду;



ДЕРЕВ'ЯНКО 
Ганну Олександрівну 
ДІДКІВСЬКУ 
Світлану Іванівну 
ДОВБАКУ
Тетяну Олексіївну 
ДОМАНТОВИЧ 
Ольгу Павлівну 
ДОМУХОВСЬКУ 
Маріанну Вікторівну 
ДРУЦЬКУ 
Людмилу Петрівну

ДУДАР
Ірину В'ячеславівну 
ДУД'ЄВУ
Ганну Володимирівну

ЄГОРОВУ
Тетяну Григорівну 
ЄКІМОВУ
Юлію Дмитрівну 
ЄЛФІМОВА
Олексія Олександровича

ЄФІМЕНКО 
Олену Миколаївну

ЖЕЛЯСКОВУ 
Юлію Сергіївну 
ЖУС
Ілону Олександрівну 
ЗАТЄЄВУ
Світлану Дмитрівну 
ЗДОРЕНКО
Євгенію Миколаївну 
ЗЕЛЕНСЬКУ
Тетяну Петрівну

ЗІНЧЕНКО
Людмилу Василівну

ЗОЗУЛЮ
Ярославу Андріївну 
ЗОРІНУ
Аллу Василівну

9
помічника голови Шевченківського районного 
суду міста Києва;
керівника апарату Макарівського районного суду 
Київської області;
начальника відділу управління персоналом 
Закарпатського апеляційного суду;
старшого секретаря Переяслав-Хмельницького 
міськрайонного суду Київської області;
помічника судді Дзержинського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
заступника керівника апарату Тернівського 
районного суду міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області;
помічника судді Миколаївського апеляційного 
суду;
провідного спеціаліста з судової статистики 
Первомайського міськрайонного суду 
Миколаївської області;
помічника судді Машівського районного суду 
Полтавської області;
помічника судді Київського районного суду міста 
Харкова;
помічника судді патронатної служби управління 
забезпечення роботи другої судової палати 
секретаріату Касаційного кримінального суду 
апарату Верховного Суду;
головного спеціаліста відділу забезпечення 
діяльності судової палати у цивільних справах 
Миколаївського апеляційного суду;
помічника судді Іваничівського районного суду 
Волинської області;
помічника судді Одеського апеляційного суду;

суддю Борзнянського районного суду 
Чернігівської області у відставці;
секретаря Жовтневого районного суду міста 
Запоріжжя;
головного спеціаліста із забезпечення 
автоматизованого документообігу та судової 
статистики Сумського районного суду Сумської 
області;
провідного спеціаліста відділу кадрового 
забезпечення (IV) управління кадрової роботи 
апарату Верховного Суду;
секретаря Макарівського районного суду 
Київської області;
помічника судді Тернівського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;



ЗУБКО
Тетяну Богданівну 
ЗУБРИЦЬКОГО 
Дмитра Петровича 
ІГНАТЬЄВА
Єгора Вікторовича

ІЛЬКІВ
Тетяну Василівну

ІЛЬЧЕНКО
Владиславу Володимирівну 
КАЛАШНІКОВУ
Аллу Миколаївну 
КАМІНСЬКУ 
Вікторію Миколаївну 
КИРДУ
Надію Миколаївну 
КИРИЧОК
Ольгу Василівну 
КІРІЛОВУ
Юлію Володимирівну 
КІСЕЛИКА
Станіслава Анатолійовича
КЛИПАЧ
Альбіну Анатоліївну 
КОБИЛИНСЬКУ 
Анну Василівну 
КОВАЛЕНКО
Валентину Володимирівну 
КОВАЛЬЧУКА
Ярослава Васильовича 
КОВІНУ
Людмилу Адамівну 
КОЗАЧИШИНА 
Владислава Борисовича 
КОЗУБСЬКУ
Анастасію Володимирівну 
КОЛЕНЧУК
Мирославу Леонідівну

КОЛОМІЄЦЬ
Оксану Володимирівну 
КОЛЯДИЧ 
Наталію Петрівну

10
помічника судді Тернопільського міськрайонного 
суду Тернопільської області;
помічника судді Шостого апеляційного 
адміністративного суду;
заступника начальника управління забезпечення 
діяльності судової палати з розгляду 
кримінальних справ Київського апеляційного 
суду;
помічника судді патронатної служби управління 
забезпечення роботи першої судової палати 
секретаріату Касаційного кримінального суду 
апарату Верховного Суду;
діловода Київського районного суду міста 
Харкова;
помічника судді Миколаївського апеляційного 
суду;
помічника судді Вінницького апеляційного суду;

секретаря судового засідання Шишацького 
районного суду Полтавської області;
архіваріуса Павлоградського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області;
помічника судді Зарічного районного суду міста 
Суми;
суддю Кропивницького апеляційного суду у 
відставці;
помічника судді Павлоградського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області;
помічника секретаря судової палати з розгляду 
кримінальних справ Одеського апеляційного суду; 
секретаря судового засідання Бахмацького 
районного суду Чернігівської області;
помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області;
помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області;
помічника голови Оратівського районного суду 
Вінницької області;
помічника судді Одеського апеляційного суду;

заступника начальника відділу кадрової роботи та 
управління персоналом Рівненського 
апеляційного суду;
помічника судді Вишгородського районного суду 
Київської області;
помічника судді Олевського районного суду 
Житомирської області;



КОНОВАЛОВУ
Олександру Вікторівну 
КОПЕЙКО
Юлію Вікторівну
КОРЕЙБУ
Ірину Сергіївну

КОРОВАЙ
Аліну Анатоліївну 
КОСОЛАП
Анастасію Сергіївну 
КРАСНОСЕЛЬСЬКУ 
Тетяну Анатоліївну 
КУБАСВУ
Вікторію Вікторівну 
КУКУЛУ
Ольгу Степанівну
КУРИКА
Олександра Володимировича 
КУРОЧКІНУ
Олену Ярославівну
КУШНІР
Людмилу Олександрівну 
ЛАЗУРЕНКО
Єлизавету Сергіївну
ЛАПІК
Кристину Вадимівну

ЛАПТЄВУ
Юлію Миколаївну
ЛЕБІДЬ
Ольгу Анатоліївну
ЛЕБІДЬ
Наталю Анатоліївну

ЛИСЕНКО
Анну Андріївну
ЛИТВИН
Анастасію Іванівну 
ЛІВШЕНКА
Олексія Сергійовича

ЛІННИКА
Андрія Володимировича 
ЛІСОВУ
Тетяну Олександрівну

11
помічника голови Київського районного суду 
міста Харкова;
судового розпорядника Київського районного 
суду міста Харкова;
заступника начальника відділу організаційно- 
процесуального забезпечення судових засідань 
Малинського районного суду Житомирської 
області;
секретаря судового засідання Вінницького 
міського суду Вінницької області;
секретаря судового засідання Комунарського 
районного суду міста Запоріжжя;
помічника судді Одеського апеляційного суду;

помічника судді Дзержинського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
секретаря судового засідання Тисменицького 
районного суду Івано-Франківської області;
судового розпорядника Шевченківського 
районного суду міста Чернівці;
секретаря Павлоградського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області
помічника судді Одеського апеляційного суду;

помічника судді Господарського суду Одеської 
області;
секретаря судового засідання Автозаводського 
районного суду міста Кременчука Полтавської 
області;
секретаря судового засідання Дарницького 
районного суду міста Києва;
помічника судді Сумського апеляційного суду;

начальника відділу узагальнення судової 
практики, аналітично-статистичної роботи та 
надання інформаційних послуг Вінницького 
міського суду Вінницької області;
помічника судді Котелевського районного суду 
Полтавської області;
помічника судді Житомирського окружного 
адміністративного суду;
секретаря судового засідання відділу забезпечення 
діяльності судової палати у цивільних справах 
Миколаївського апеляційного суду;
помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області;
головного спеціаліста відділу забезпечення 
судового процесу управління забезпечення



ЛОЗИЦЬКУ
Оксану Іванівну 
ЛЯЩЕНКО 
Вікторію Анатоліївну 
МАЙГУРА
Іллю Ігоровича 
МАЛИНОВСЬКУ 
Наталію Василівну 
МАРИНЧЕНКО 
Ірину Анатоліївну 
МАРТІРОСЯНА 
Григорія Альбертовича 
МАРЧЕНКО
Наталію В'ячеславівну 
МАТІКО
Яну Юріївну 
МЕЛЬНИК 
Світлану Михайлівну 
МЕЛЬНИК
Валентину Василівну 
МЕЛЬНИЧУКА 
Сергія Васильовича

МИГРІНА
Дениса Миколайовича

МИХАЙЛИШИН 
Наталію Ігорівну 
МИХАЛЮК 
Наталію Василівну 
МОЙСЕЄНКА 
Станіслава Станіславовича

МУЖАНОВСЬКУ
Лідію Олексіївну 
МУРГУ
Олега Валерійовича

НАГАПЕТЯН
Оксану Олегівну 
НЕДОСЄКШУ 
Валерію Олександрівну

12
діяльності судової палати з розгляду цивільних 
справ Київського апеляційного суду;
помічника судді Криворізького районного суду 
Дніпропетровської області;
помічника судді Комунарського районного суду 
міста Запоріжжя;
кур'єра Київського районного суду міста Харкова;

керівника апарату Дзержинського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
старшого секретаря Вишгородського районного 
суду Київської області;
секретаря судового засідання Дніпропетровського 
окружного адміністративного суду;
помічника судді Хмельницького міськрайонного 
суду Хмельницької області;
секретаря судового засідання Ужгородського 
міськрайонного суду Закарпатської області;
помічника судді Київського районного суду міста 
Харкова;
консультанта Київського районного суду міста 
Харкова;
спеціаліста сектору матеріально-технічного 
забезпечення та правової роботи Хмельницького 
окружного адміністративного суду;
помічника судді патронатної служби управління 
забезпечення роботи другої судової палати 
секретаріату Касаційного кримінального суду 
апарату Верховного Суду;
помічника судді Ужгородського міськрайонного 
суду Закарпатської області;
помічника судді Іваничівського районного суду 
Волинської області;
помічника судді патронатної служби управління 
забезпечення роботи третьої судової палати 
секретаріату Касаційного кримінального суду 
апарату Верховного Суду;
консультанта Переяслав-Хмельницького
міськрайонного суду Київської області;
консультанта суду відділу забезпечення роботи 
секретаря та суддів судової палати управління 
забезпечення роботи другої судової палати 
секретаріату Касаційного цивільного суду апарату 
Верховного Суду;
помічника судді Вишгородського районного суду 
Київської області;
помічника судді Київського районного суду міста 
Харкова;



НЕСТЕРЕНКО
Валентину Миколаївну

НЕСТЕРЕНКО
Вікторію Миколаївну 
НИЧИПОРУК
Тетяну Олександрівну 
НОСАЧЕНКА
Олександра Сергійовича 
НОСАЧОВУ
Ірину Вікторівну 
ОВРАШКО
Олену Василівну 
ОГОРОДНИК 
Вікторію Олександрівну 
ОЛЕНЮК
Ганну Михайлівну 
ОПАНАСИК
Ларису Сергіївну

ОРМОШ
Юлію Станіславівну 
ОСЄТРОВА
Віктора Івановича 
ОСІДАЧ
Оксану Миколаївну

ПАВЛЕНКО
Світлану Вікторівну 
ПАЛАНИЧКО
Лесю Леонідівну
ПАЛІЙ
Тетяну Степанівну

ПАНЧУКА
Владислава Анатолійовича
ПАСТОЩУКА
Андрія Михайловича
ПЕРЕПЕЛИЦЮ
Ольгу Володимирівну 
ПЕРОГ
Раїсу Олександрівну

ПЕТРЕНКО
Катерину Русланівну

13
головного спеціаліста відділу систематизації 
законодавства та архівної роботи управління 
аналітичної та архівної роботи Київського 
апеляційного суду;
консультанта Павлоградського міськрайонного 
СУДУ Дніпропетровської області;
помічника судді Тростянецького районного суду 
Сумської області;
помічника заступника голови Комунарського 
районного суду міста Запоріжжя;
секретаря судового засідання Котелевського 
районного суду Полтавської області;
помічника судді Переяслав-Хмельницького 
міськрайонного суду Київської області;
помічника секретаря судової палати Вінницького 
апеляційного суду;
спеціаліста Золотоніського міськрайонного суду 
Черкаської області;
головного спеціаліста відділу планово-фінансової 
діяльності бухгалтерського обліку, звітності та 
управління державним майном Рівненського 
апеляційного суду;
помічника судді Закарпатського апеляційного 
суду;
суддю Апеляційного суду Кіровоградської області 
у відставці;
помічника судді патронатної служби управління 
забезпечення роботи першої судової палати 
секретаріату Касаційного кримінального суду 
апарату Верховного Суду;
діловода відділу діловодства (канцелярії суду) 
Сумського апеляційного суду;
керівника апарату Вишгородського районного 
суду Київської області;
провідного спеціаліста відділу забезпечення 
діяльності судової палати з розгляду цивільних 
справ Волинського апеляційного суду;
помічника голови Приморського районного суду 
міста Одеси;
помічника судді Хмельницького апеляційного 
суду;
секретаря судового засідання Павлоградського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області; 
секретаря судового засідання Дзержинського 
районного суду міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області;
консультанта Київського районного суду міста 
Одеси;



ПИЛИПЕНКО
Ольгу Степанівну 
ПИЛЯЄВУ
Яну Анатоліївну 
ПІКАЛО
Катерину Володимирівну 
ПІСТРЮГУ
Анну Володимирівну 
ПОДЗОРОВА 
Андрія Юрійовича

ПОЛЕЩУК
Людмилу Миколаївну 
ПОЛІЩУК
Вікторію Вікторівну 
ПОЛЮХОВИЧА 
Юрія Валерійовича 
ПОНОМАРЕНКО 
Тетяну Миколаївну 
ПОПЛАВСЬКУ
Марину Володимирівну 
ПОПОВУ
Вікторію Олександрівну 
ПОРОХНЮ
Інну Іванівну 
ПОСТАРНАК
Марину Миколаївну 
ПОСТЕРНАК
Віталію Антонівну

ПРАВ ДЮК
Марію Олегівну 
ПРИХОДЬКО 
Ларису Володимирівну 
РИМАР
Марію Миколаївну 
РОЗДОБУДЬКО 
Віру Володимирівну 
РОЗУМНЯК
Олену Володимирівну 
РОМАНЮК
Анастасію Миколаївну 
РОМАШЕВСЬКОГО 
В'ячеслава Євгеновича 
РУДАВІНА
Євгена Вікторовича 
САВИІДЬКУ
Маргариту Володимирівну

14
помічника судді Київського окружного 
адміністративного суду;
помічника судді Павлоградського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області;
помічника судді Київського апеляційного суду;

помічника судді Тернівського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
завідувача сектору з інформатизації та технічного 
захисту інформації Миколаївського апеляційного 
суду;
старшого секретаря Хмельницького 
міськрайонного суду Хмельницької області;
помічника судді Київського апеляційного суду;

помічника судді Рівненського апеляційного суду;

помічника судді Київського окружного 
адміністративного суду;
секретаря Вишгородського районного суду 
Київської області;
секретаря Комунарського районного суду міста 
Запоріжжя;
секретаря судового засідання Машівського
районного суду Полтавської області;
секретаря судового засідання Жовтневого
районного суду міста Запоріжжя;
секретаря суду відділу виконання та 
документального забезпечення Вінницького 
міського суду Вінницької області;
помічника голови Котелевського районного суду 
Полтавської області;
помічника судді Ужгородського міськрайонного 
суду Закарпатської області;
помічника судді Дарницького районного суду 
міста Києва;
секретаря судового засідання Господарського 
суду міста Києва;
заступника керівника апарату Хмельницького 
окружного адміністративного суду;
начальника відділу судової статистики П'ятого 
апеляційного адміністративного суду;
помічника судді Дзержинського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
помічника голови Сумського районного суду 
Сумської області;
помічника судді Київського районного суду міста 
Харкова;



15
САДЛИЧ
Олену Олександрівну 
САЄНКА
Євгенія Олександровича 
САМБУРА
Івана Миколайовича 
САМОЙЛЕНКО 
Анжеліку Миколаївну 
СВІДЛОВУ 
Марію Георгіївну 
СЕМКО
Наталю Андріївну 
СЕНИК
Ірину Василівну

СЕНЧЕНКО
Катерину Олександрівну

СІНЬКОВУ
Юлію Вікторівну

СКІВЕРНІЧУК 
Андріану Мугурелівну 
СЛУЖАЛУ
Андріану Юріївну
СЛУЖЕНКО
Ольгу Вікторівну 
СМЕРЕЧИНСЬКУ 
Оксану Йосипівну

СМИК
Марину Миколаївну

СМОЛІЯНОВУ
Ірину Петрівну 
СОЛОГУБ
Нелю Миколаївну

СОТУЛУ
Миколу Олександровича

начальника відділу матеріально-технічного 
забезпечення Миколаївського апеляційного суду; 
головного спеціаліста Вишгородського районного 
суду Київської області;
помічника судді Жовтневого районного суду міста 
Запоріжжя;
секретаря судового засідання Дарницького 
районного суду міста Києва;
помічника голови Жовтневого районного суду 
міста Запоріжжя;
помічника судді Дзержинського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
головного консультанта відділу забезпечення 
судового процесу управління забезпечення 
діяльності судової палати з розгляду 
кримінальних справ Київського апеляційного 
суду;
консультанта суду відділу забезпечення роботи 
секретаря та суддів судової палати управління 
забезпечення роботи першої судової палати 
секретаріату Касаційного цивільного суду апарату 
Верховного Суду;
провідного спеціаліста відділу опрацювання 
документів управління забезпечення 
автоматизованого документообігу суду 
секретаріату Касаційного цивільного суду апарату 
Верховного Суду;
секретаря судового засідання Садгірського 
районного суду міста Чернівці;
помічника заступника голови Львівського 
апеляційного суду;
помічника голови Сумського апеляційного суду;

головного спеціаліста відділу судової статистики 
та узагальнення судової практики управління 
аналітичної та архівної роботи Київського 
апеляційного суду;
помічника судді патронатної служби управління 
забезпечення роботи третьої судової палати 
секретаріату Касаційного цивільного суду апарату 
Верховного Суду;
заступника керівника апарату Сумського 
апеляційного суду;
головного спеціаліста відділу планово-фінансової 
діяльності, бухгалтерського обліку та звітності 
Закарпатського апеляційного суду;
головного спеціаліста Шполянського районного 
суду Черкаської області;



СРІБНУ
Світлану Анатоліївну

СТАНДРІЙЧУК
Маргариту Петрівну 
СТАРОСТІНУ
Віту Олександрівну 
СТЕПАНИШИНА 
Ігоря Ігоровича 
СТЕПЛЮК
Катерину Вячеславівну

СТОЛЬЦЯ
Василя Васильовича 
СТРЕЛЬЦОВУ 
Я ну Миколаївну 
СУЛІМУ
Ірину Миколаївну 
СУРКОВУ
Ганну Анатоліївну 
СУСЛОВУ
Анну Миколаївну 
ТАРАНУЩЕНКО 
Вікторію Станіславівну

ТАРАСЕНКО 
Аллу Миколаївну

ТЕЛЕПНУ
Наталію Олександрівну 
ТЕРЕЗЮК
Ніну Михайлівну 
ТЕРЕНЧУК
Ілону Євгенівну 
ТЕРЗІОГЛО 
Наталю Георгіївну 
ТЕРЛЕЦЬКУ 
Аллу Дмитрівну 
ТЕТЯНЕЧКА
Назара Володимировича 
ТІМЧЕНКО
Станіслава Вікторовича 
ТОКАРУК
Богдану Василівну

16
помічника судді патронатної служби управління 
забезпечення роботи третьої судової палати 
секретаріату Касаційного кримінального суду 
апарату Верховного Суду;
секретаря судового засідання Новоушицького 
районного суду Хмельницької області;
начальника відділу по роботі з персоналом 
Вінницького міського суду Вінницької області;
секретаря судового засідання Київського 
районного суду міста Одеси;
секретаря судового засідання відділу забезпечення 
судового процесу управління забезпечення 
діяльності судової палати з розгляду 
кримінальних справ Київського апеляційного 
суду;
помічника судді Ужгородського міськрайонного 
суду Закарпатської області;
керівника апарату Тернівського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
помічника судді Приморського районного суду 
міста Одеси;
помічника судді Запорізького окружного 
адміністративного суду;
помічника судді Хмельницького апеляційного 
суду;
секретаря судового засідання Дзержинського 
районного суду міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області;
начальника відділу забезпечення діяльності 
Голови суду та його заступника Сьомого 
апеляційного адміністративного суду;
помічника судді Київського апеляційного суду;

діловода Рівненського апеляційного суду;

помічника судді Одеського апеляційного суду;

секретаря Тарутинського районного суду Одеської 
області;
помічника судді Приморського районного суду 
міста Одеси;
головного спеціаліста відділу діловодства 
(канцелярії суду) Сумського апеляційного суду;
помічника судді Дзержинського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
помічника судді Приморського районного суду 
міста Одеси;



ТОМАШЕВСЬКУ 
Ірину Михайлівну 
ТРОНТ
Марину Олегівну 
ТРОХИМЧУК 
Лілію Сергіївну 
ТУРКАЛОВУ 
Інну Василівну 
ФАДЄЄВУ 
Ірину Ігорівну 
ФЕДЕНКА
Дмитра Валерійовича 
ФЕРЕНЦ
Ярину Зиновіївну 
ФІЛЬ
Тетяну Володимирівну

ФІЛЯ
Вадима Васильовича 
ХЛИСТУН
Юлію Анатоліївну 
ХМЕЛЬНИЦЬКУ 
Юлію Віталіївну

ХМЕЛЮК 
Тетяну Вікторівну 
ХОМЕНКО
Катерину Юріївну 
ЦУНЯК
Лесю Ярославівну 
ЧАЙКОВСЬКОГО
Євгена Олександровича

ЧАЙКУ
Олександра Анатолійовича

ЧЕРНЕНКО
Маргариту Володимирівну 
ЧЕРНИШ
Ольгу Михайлівну 
ШАГАЯ
Олександра Анатолійовича 
ШАЙДУ
Ірину Йосифівну

ШВЕЦЬ
Тамілу Миколаївну

17
головного спеціаліста (з режимно-секретної 
роботи) Рівненського апеляційного суду;
секретаря судового засідання Вінницького 
міського суду Вінницької області;
помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області;
секретаря судового засідання Первомайського 
міськрайонного суду Миколаївської області;
помічника судді Київського апеляційного суду;

помічника судді Київського районного суду міста 
Харкова;
секретаря судового засідання Криворізького 
районного суду Дніпропетровської області;
начальника відділу забезпечення судового 
процесу судової палати з розгляду цивільних 
справ Дніпровського апеляційного суду;
помічника судді Шевченківського районного суду 
міста Києва;
помічника судді Київського районного суду міста 
Харкова;
секретаря судового засідання Дзержинського 
районного суду міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області;
керівника апарату Київського районного суду 
міста Полтави;
помічника секретаря судової палати Сумського 
апеляційного суду;
помічника судді Львівського апеляційного суду;

начальника відділу служби судових розпорядників 
та матеріально-господарського забезпечення 
Вінницького міського суду Вінницької області;
начальника відділу інформаційно-технічного 
забезпечення Вінницького міського суду 
Вінницької області;
консультанта Київського районного суду міста 
Харкова;
секретаря судового засідання Київського 
районного суду міста Харкова;
помічника судді Миколаївського апеляційного 
суду;
головного спеціаліста відділу документального 
забезпечення та архіву (канцелярії) Львівського 
окружного адміністративного суду;
помічника судді Вінницького міського суду 
Вінницької області;



ШЕВЛЯКОВУ 
Ольгу Валеріївну 
ШЕВЯКОВУ 
Євгенію Петрівну 
ШЕРЕМЕТЮ
Аллу Олександрівну 
янковського 
Ігоря Руслановича 
ЯХНОВСЬКОГО 
Вадима Дмитровича 
ЯЦУНЕНКА
Сергія Володимировича

18
помічника судді Одеського апеляційного суду;

помічника судді Одеського апеляційного суду;

головного спеціаліста Павлоградського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області; 
головного спеціаліста першого відділу першого 
управління Київського апеляційного суду;
помічника судді Київського районного суду міста 
Харкова;
помічника судді Тернівського районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;

оголосити Подяку Ради суддів України:

АЛІЙНИК
Любові Юріївні 
АЛІСОВІЙ
Тетяні Сергіївні 
АНДРУСЕНКО 
Ірині Вікторівну

АНДРУШКІВУ 
Івану Ярославовичу 
АРТЕМЕНКУ
Денису Сергійовичу 
АРХИПОВУ 
Іллі Романовичу 
АСТАПЕНКО 
Олександрі В'ячеславівні

БАБЕНКО 
Тетяні Григорівні

БАСЮК
Світлані Філаретівні

БЕЛЕНОК
Олені Олексіївні 
БІДІ
Анастасії Олександрівні

БІЛОУС
Анні Олександрівні 
БІЛОЦЕРКІВСЬКІЙ 
Світлані Василівні

помічнику судді Чернігівського окружного 
адміністративного суду;
помічнику судді Криворізького районного суду 
Дніпропетровського суду;
головному спеціалісту відділу забезпечення 
діяльності судової палати у кримінальних справах 
Миколаївського апеляційного суду;
помічнику судді Восьмого апеляційного 
адміністративного суду;
помічнику судді Шевченківського районного суду 
міста Києва;
помічнику судді Шевченківського районного суду 
міста Києва;
головному спеціалісту відділу судової статистики, 
аналітичної роботи та узагальнення судової 
практики апарату Вищого антикорупційного суду; 
головному спеціалісту відділу забезпечення 
розгляду звернень та надання інформації 
Київського апеляційного суду;
діловоду відділу прийому громадян та 
документального забезпечення Волинського 
апеляційного суду;
провідному спеціалісту Полтавського окружного 
адміністративного суду;
начальнику відділу управління персоналом та 
роботи із зверненнями Києво-Святошинського 
районного суду Київської області;
головному спеціалісту Близнюківського
районного суду Харківської області;
начальнику відділу документального
забезпечення та контролю (канцелярії) 
Господарського суду Донецької області;



БІЛОЦЕРКІВСЬКОМУ 
Андрію Анатолійовичу

БОНЕ
Маргариті Григорівні
БОРДУСЕНКУ 
Богдану Сергійовичу 
БОРИСОВІЙ
Оксані Володимирівні 
БРИЖКІНІЙ
Інні Олексіївні

БУГАЙОВІЙ
Марині Валеріївні 
БУРИМСЬКІЙ
Ірині Володимирівні 
ВАРДАНЯН
Ліліт Айразатівну 
ВАСИЛЕНКО 
Тетяні Олександрівні 
ВАСИЛЬЄВУ
Віталію Віталійовичу 
ВАСЮТІНУ
Олександру Андрійовичу 
ВЕГЕРІ
Мирославі Михайлівні

ВЕДМЕДЕНКО
Наталії Миколаївні 
ВИШЕНСЬКІЙ 
Людмилі Миколаївні

ВИШНЕВСЬКІЙ
Ользі Володимирівні

ВІТЧИНКІНІЙ
Катерині Олександрівні 
ВОВК
Світлані Юріївні 
ВОЙТЕНКУ
Владиславу В'ячеславовичу 
ВОЛКОВІЙ
Вікторії Валеріївні

19
начальнику відділу судової статистики та 
інформаційних технологій Господарського суду 
Донецької області;
секретарю Котелевського районного суду 
Полтавської області;
помічнику судді Шевченківського районного суду 
міста Києва;
старшому секретарю Синельниківського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області; 
секретарю судового засідання відділу організації 
роботи секретарів судового засідання управління 
забезпечення судового процесу П'ятого 
апеляційного адміністративного суду;
помічнику голови Києво-Святошинського 
районного суду Київської області;
помічнику судді Господарського суду міста Києва;

секретарю судового засідання Золотоніського 
міськрайонного суду Черкаської області;
консультанту Бахмацького районного суду 
Чернігівської області;
помічнику судді Шостого апеляційного 
адміністративного суду;
заступнику керівника апарату Господарського 
суду Донецької області;
головному спеціалісту відділу організаційного 
забезпечення діяльності судової палати з розгляду 
цивільних справ Рівненського апеляційного суду; 
помічнику судді Києво-Святошинського 
районного суду Київської області;
головному спеціалісту по роботі з персоналом 
відділу управління персоналом та інформаційного 
забезпечення Київського окружного 
адміністративного суду;
заступнику начальника відділу планово- 
фінансової роботи та матеріально-технічного 
забезпечення Господарського суду Луганської 
області;
помічнику заступника голови Шостого 
апеляційного адміністративного суду;
спеціалісту Золотоніського міськрайонного суду 
Черкаської області;
секретарю Оболонського районного суду міста 
Києва;
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення процесу судової палати з розгляду 
кримінальних справ Чернігівського апеляційного 
суду;



ГАЛАЙБІ
Ірині Броніславівні 
ГЕНСІРОВСЬКІЙ
Людмилі Борисівні 
ГОМОЛІ
Оксані Анатоліївні 
ГОНЧАРЕНКО 
Марині Миколаївні 
ГОШКО
Ларисі Володимирівні 
ГРИШКО
Тетяні Володимирівні 
ГРИЩЕНКО
Ірині Миколаївні 
ГРИЩЕНКО 
Ірині Михайлівні

ГУБІ
Ользі Володимирівні 
ГУЙВАНУ
Дмитру Петровичу 
ДАНИЛЬЧЕНКО 
Юлії Олегівні
ДЕМИДЕНКО 
Олесі Павлівні
ДЕМИДЧУКУ
Олександру Миколайовичу

ДЕМ'ЯНЧУК 
Ірині Леонідівні
ДЕНЬКОВИЧ 
Лілії Іванівні

ДІДУРУ
Максиму Олександровичу 
ДІОРДІЯШЕНКО 
Ганні Іванівні
ДОВБУШ
Наталі Миколаївні

ДОСЯКУ
Максиму Богдановичу 
ДРОЗДОВІЙ
Жанні Валеріївні 
ДУБИНІ
Тетяні Юріївні

20
помічнику судді Житомирського окружного 
адміністративного суду;
помічнику судді Вінницького апеляційного суду;

помічнику судді Бориспільського міськрайонного 
суду Київської області;
секретарю судових засідань Деснянського 
районного суду міста Києва;
помічнику судді Київського окружного
адміністративного суду;
помічнику судді Полтавського окружного
адміністративного суду;
головному спеціалісту відділу режимно-секретної 
роботи Дніпровського апеляційного суду;
головному спеціалісту відділу управління майном 
та інформаційних технологій Дніпровського 
апеляційного суду;
секретарю судового засідання Павлоградського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області; 
помічнику судді Господарського суду Полтавської 
області;
секретарю судового засідання Павлоградського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області; 
помічнику судді Нікопольського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області;
начальнику відділу інформаційно-технічного 
забезпечення Шостого апеляційного 
адміністративного суду;
старшому секретарю Рожищенського районного 
суду Волинської області;
начальнику відділу документального 
забезпечення та архіву (канцелярії) Львівського 
окружного адміністративного суду;
керівнику апарату Києво-Святошинського 
районного суду Київської області;
помічнику судді Саксаганськго районного суду 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;
заступнику начальника відділу забезпечення 
діяльності судової палати у кримінальних справах 
Миколаївського апеляційного суду ;

помічнику судді Ужгородського міськрайонного 
суду Закарпатської області;
помічнику судді Київського апеляційного суду;

секретарю судового засідання відділу 
забезпечення судового процесу управління з 
організаційного забезпечення Апеляційної палати 
Вищого антикорупційного суду;



21
ДУКОВІЙ
Марині Миколаївні 
ЄМЕЦЬ
Олені Григорівні 
ЄРМАК
Тетяні Юріївні 
ЄРМОЛОВІЙ
Наталії Олегівні 
ЄРОШЕНКО 
Оксані Іванівні 
ЄФРЕМОВІЙ 
Олені Олександрівні 
ЗАВОРОТНОМУ 
Кирилу Ярославовичу

ЗАГИНАЙКО 
Аліні Олексіївні 
ЗАЛЮБЧЕНКО 
Алісі Сергіївні 
ЗЕЛЕНОМУ
Михайлу Олександровичу 
ЗІНЧЕНКО 
Людмилі Іванівні

ЗОЛОТНІКОВІЙ 
Тетяні Миколаївні 
ІСАКОВІЙ 
Ілоні Євгеніївні 
КАЗАНОК 
Юлії Василівні 
КАЙНОЗІ
Олесі Володимирівні 
КАРПЕНКО
Марині Олександрівні 
КАЧАЛО
Вікторії Валерїївні 
КАШИНСЬКІЙ
Наталії Вікторівні

КАШУБІ
Олександру Валерійовичу 
КВІТЧЕНКО 
Яні Олегівні

КЕНЕЗ
Альоні Василівні

начальнику фінансово-економічного відділу 
Господарського суду Одеської області;
старшому секретарю Нікопольського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області; 
секретарю судового засідання Господарського 
суду міста Києва;
помічнику судді Київського апеляційного суду;

секретарю судового засідання Галицького 
районного суду Івано-Франківської області;
помічнику судді Нікопольського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області;
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення судового процесу судової палати з 
розгляду цивільних справ Дніпровського 
апеляційного суду;
начальнику відділу режимно-секретної роботи 
Дніпровського апеляційного суду;
секретарю Інгулецького районного суду міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської області;
помічнику судді Шевченківського районного суду 
міста Києва;
секретарю керівника відділу документообігу та 
організаційного забезпечення (канцелярії суду) 
Дніпровського апеляційного суду;
заступнику директора Одеського регіонального 
відділення Національної школи суддів України; 
помічнику судді Вінницького апеляційного суду;

керівнику апарату Нікопольського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області; 
керівнику апарату Самарського районного суду 
міста Дніпропетровська;
секретарю суду Бориспільського міськрайонного 
суду Київської області;
старшому судовому розпоряднику Машівського 
районного суду Полтавської області;
начальнику відділу доступу до публічної 
інформації та розгляду звернень громадян апарату 
Вищого антикорупційного суду;
помічнику судді Господарського суду міста Києва;

помічнику судді управління з організаційного 
забезпечення Апеляційної палати Вищого 
антикорупційного суду;
головному спеціалісту відділу діловодства та 
документального забезпечення Малинського 
районного суду Житомирської області;



КИНІВУ
Олександру Вікторовичу
КИЧІГІНІЙ
Олені Сергіївні

КЛОЧЕК 
Дар'ї Яківні 
КОВАЛЕНКО 
Наталії Олександрівні 
КОВАЛЮ
Павлу Володимировичу

КОВЕДІ
Леоніду Хтомовичу

КОВТУНОВИЧ 
Мар'яні Василівні 
КОЛОМІЙЦЮ 
Віталію Миколайовичу

КОЛЬВАШЕНКО 
Аліні Вікторівні 
КОЛЯДІ 
Олені Іванівні

КОНОНЧУКУ 
Вадиму Вікторовичу

КОРИТНЮК 
Анні Павлівні 
КОРНІЛОВІЙ- 
ТЕПЛОУХОВІЙ 
Наталі Борисівні 
КОРОЛЬ
Ірині Любомирівні 
КОСТЮКОВІЙ
Марії Олександрівні 
КОТЕНКО
Поліні Іванівні 
КОТЮБІНІЙ 
Аліні Олексіївні 
КРИВОЗУБ 
Ользі Сергіївні 
КРИЖКО 
Оксані Андріївні 
КУЗЬМЕНКУ 
Богдану Ігоровичу

22
секретарю судового засідання Ужгородського 
міськрайонного суду Закарпатської області;
головному консультанту відділу забезпечення 
судового процесу управління забезпечення 
діяльності судової палати з розгляду 
кримінальних справ Київського апеляційного 
суду;
начальнику відділу забезпечення судового 
процесу апарату Вищого антикорупційного суду; 
секретарю судового засідання Оболонського 
районного суд міста Києва;
заступнику начальника відділу управління 
майном та інформаційних технологій 
Дніпровського апеляційного суду;
столяру відділу управління майном та 
інформаційних технологій Дніпровського 
апеляційного суду;
секретарю судового засідання Шевченківського 
районного суду міста Києва;
начальнику відділу адміністративно- 
господарського забезпечення Національної школи 
суддів України;
секретарю Машівського районного суду 
Полтавської області;
консультанту суду відділу забезпечення судового 
процесу судової палати з розгляду кримінальних 
справ Дніпровського апеляційного суду;
головному спеціалісту з інформаційних 
технологій Дубровицького районного суду 
Рівненської області;
помічнику судді Луцького міськрайонного суду 
Волинської області;
секретарю Криворізького районного суду 
Дніпропетровської області;

помічнику судді Галицького районного суду 
Івано-Франківської області;
помічнику судді Київського апеляційного суду;

старшому секретареві Котелевського районного 
суду Полтавської області;
помічнику заступника голови Північно-західного 
апеляційного господарського суду;
секретарю судового засідання Ленінського
районного суду міста Дніпропетровська;
секретарю судового засідання Самарського
районного суду міста Дніпропетровська;
помічнику судді Вінницького апеляційного суду;



23
КУЗЬМИЧ
Риммі Русланівні

КУЗЬМИЧОВІЙ 
Олені Олександрівні

КУЛИНИЧ
Марині Миколаївні 
КУРБАТОВІЙ
Діані Леонідівні 
КУЧИНУ
Віталію Ігоровичу

ЛАЗАРЕЦЬ
Ірині Михайлівні
ЛАПІЮ
Максиму Сергійовичу 
ЛЕВКІВСЬКІЙ
Надії Володимирівні
ЛЕЦАК
Наталії Віталіївні
ЛЕЩИШИНУ
Богдану Ігоровичу 
ЛИСУН
Любові Андріївні

ЛИСЮТІНІЙ
Людмилі Олександрівні
ЛІЩЕНКО
Наталії Олександрівні

ЛОБОВІЙ
Альоні Юрїївні
ЛОБОДІ
Тетяні Сергіївні 
ЛУК'ЯНОВІЙ
Наталії Федорівні

ЛУЧИНСЬКІЙ
Оксані Василівні

ЛЮБЧЕНКО
Ганні Олександрівні
МАКОДІ
Юлії Федорівні

секретарю судового засідання відділу 
забезпечення судового процесу управління 
забезпечення діяльності судової палати з розгляду 
цивільних справ Київського апеляційного суду; 
начальнику відділу організаційного забезпечення 
та управління державним майном Господарського 
суду Кіровоградської області;
старшому секретарю Автозаводського районного 
суду міста Кременчука Полтавської області;
помічнику судді Ужгородського міськрайонного 
суду Закарпатської області;
старшому судовому розпоряднику
Павлоградського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області;
помічнику судді Солом'янського районного суду 
міста Києва;
заступнику керівника апарату Київського 
окружного адміністративного суду;
помічнику судді Київського апеляційного суду;

секретарю судового засідання Ужгородського 
міськрайонного суду Закарпатської області;
помічнику судді Восьмого апеляційного 
адміністративного суду;
головному спеціалісту відділу публічних 
закупівель та договірної роботи управління 
договірно-правової роботи та організації 
розпорядження майном Київського апеляційного 
суду;
діловоду Павлоградського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області;
головному спеціалісту відділу забезпечення 
розгляду звернень та надання інформації 
Київського апеляційного суду;
помічнику судді Автозаводського районного суду 
міста Кременчука Полтавської області;
секретарю судового засідання Тростянецького 
районного суду Сумської області;
начальнику відділу організаційно-
документального забезпечення роботи 
Господарського суду Луганської області;
старшому секретарю суду загального відділу 
"Канцелярія" Господарського суду Вінницької 
області;
помічнику судді Господарського суду міста Києва;

помічнику судді Бориспільського міськрайонного 
суду Київської області;



МАЛАШЕВСЬКІЙ
Юлії Андріївні

МАЛЕЦЬКІЙ
Ірині Василівні 
МАРЧЕНКО 
Альоні Віталіївні 
МАРЧУК
Анастасїї Миколаївні 
МАТВЄЄВІЙ 
Тетяні Юріївні

МАЦЕДОНСЬКІЙ 
Ніні Едуардівні 
МАЦУЦІ
Тетяні Миколаївні 
МЕЛЬНИК
Євгенії Анатоліївні 
МИРОНЮК
Тетяні Юріївні 
МИСЬКЕВИЧ 
Світлані Леонтіївні

МИХАЙЛЕНКО 
Анастасїї Володимирівні

МИХАТИЛО
Альоні Володимирівні 
МІЛІЄНКО 
Ользі Миколаївні 
МІЩЕНКО
Наталії Михайлівні 
НАКОНЕЧНОМУ 
Григорію Романовичу 
НАУМЕНКО 
Тетяні Миколаївні

НІКОЛАЄНКО
Світлані Миколаївні 
НОВГОРОДСЬКОМУ 
Миколі Олександровичу

НОВИК
Наталії Сергіївні

24
головному спеціалісту відділу реєстрації та 
автоматизованого розподілу судових справ 
управління забезпечення діяльності судової 
палати з розгляду цивільних справ Київського 
апеляційного суду;
помічнику судді Вінницького окружного 
адміністративного суду;
помічнику судді Голосіївського районного суду 
міста Києва;
помічнику судді Господарського суду міста Києва;

головному спеціалісту (прес-секретарю) 
Саксаганського районного суду міста Кривого 
Рогу Дніпропетровської області;
помічнику судді Вінницького апеляційного суду;

помічнику судді Ленінського районного суду 
міста Дніпропетровська;
секретарю Деснянського районного суду міста 
Києва;
провідному спеціалісту Оболонського районного 
суду міста Києва;
діловоду відділу організаційного забезпечення 
діяльності судової палати з розгляду цивільних 
справ Рівненського апеляційного суду;
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення судової палати у цивільних справах 
управління забезпечення судового процесу 
Вінницького апеляційного суду;
секретарю судового засідання Господарського 
суду Полтавської області;
помічнику судді Київського окружного 
адміністративного суду;
старшому секретарю Золотоніського 
міськрайонного суду Черкаської області;
помічнику судді Миколаївського апеляційного 
суду;
заступнику начальника відділу забезпечення 
судового процесу судової палати з розгляду 
кримінальних справ Дніпровського апеляційного 
суду;
помічнику судді Господарського суду Полтавської 
області;
головному спеціалісту з інформаційних 
технологій Тростянецького районного суду 
Сумської області;
помічнику голови Чернігівського окружного 
адміністративного суду;



ОКСАКОВСЬКІЙ 
Марині Анатоліївні 
ОКСЕНЬ
Наталії Олександрівні 
ОЛЕКСІЄНКО 
Мар'яні Ігорівні 
ОЛІЙНИК
Вікторії Валентинівні
ОРЕЛ
Анжелі Ігорівні 
ОРІХІВСЬКІЙ
Зоряні Юріївні 
ОСТАПЕНКУ
Юрію Михайловичу
ОСТАПЧУК
Аллі Юріївні
ОСТАХ
Лідії Ігорівні 
ОХНЕВСЬКІЙ
Тетяні Валеріївні 
ПАВЕЛКО
Любові Володимирівні 
ПАЛЬЧИК
Ользі Іванівні

ПАНАСЕНКО
Софії Сергіївні

ПАНЧЕНКУ
Дмитру Борисовичу
ПАСІЧНИК
Катерині Володимирівні
ПАХЛАН
Марині Костянтинівні
ПЕТРЕНКО
Лілії Олександрівні
ПЕТРЕНКО
Людмилі Віталіївні
ПЕТУХОВІЙ
Альоні Олександрівні
ПИЛИПЕЦЬ
Оксані Ігорівні
ПШЯШКУ
Михайлу Миколайовичу
ПОЖИДАЄВІЙ
Лоліті Михайлівні

25
заступнику керівника апарату Господарського 
суду Київської області;
секретарю Павлоградського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області;
помічнику судді Закарпатського окружного 
адміністративного суду;
помічнику судді Вінницького окружного
адміністративного суду;
старшому секретарю Криворізького районного 
суду Дніпропетровської області;
помічнику судді Київського апеляційного суду;

начальнику відділу управління майном 
Чернігівського апеляційного суду;
помічнику судді Господарського суду 
Житомирської області;
помічнику судді Київського апеляційного суду;

помічнику судді Київського апеляційного суду;

помічнику судді Тернопільського міськрайонного 
суду Тернопільської області;
головному спеціалісту відділу судової статистики 
та узагальнення судової практики управління 
аналітичної та архівної роботи Київського 
апеляційного суду;
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення судового процесу судової палати з 
розгляду цивільних справ Дніпровського 
апеляційного суду;
помічнику судді Дніпровського апеляційного 
суду;
помічнику судді Київського апеляційного суду;

помічнику заступника голови Київського 
окружного адміністративного суду;
секретарю Нікопольського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області;
судовому розпоряднику Нікопольського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області; 
заступнику керівника апарату Солом'янського 
районного суду міста Києва;
помічнику судді Тернопільського міськрайонного 
СУДУ Тернопільської області;
помічнику судді Ужгородського міськрайонного 
суду Закарпатської області;
помічнику судді Павлоградського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області;



26
ПОЛЯКОВІЙ
Оксані Володимирівні 
ПОЛКОВІЙ
Юлії Валеріївні
ПРИГОДІ
Тамарі Володимирівні 
ПРИМУШКУ
Олексію Вікторовичу

ПРИСТУПКУ
Сергію Дмитровичу 
ПРИХОДЬКО 
Світлані Петрівні

ПРОДАЙ
Діані Михайлівні

ПРОСКУРЯКОВІЙ 
Іванні Михайлівні 
РЕБЕКО
Олені Костянтинівні
РЕДЬЦІ
Юлії Іванівні 
РИБАЛКО 
Тетяні Миколаївні 
РОМАНЕНКУ
Івану Віталійовичу 
РУДНІКУ
Свгену Миколайовичу 
САВЧУК
Ірині Асхатівні

САРУХАНЯН
Діані Самвелівні 
СВАТІКОВІЙ
Дар'ї Андріївні

СЕРКІНІЙ
Олександрі Сергіївні 
СИВУЛІ
Тетяні Анатоліївні 
СИЗОНЕНКО
Наталії Миколаївні 
СИМАНЧУК
Альоні Сергіївні

помічнику судді Синельниківського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області;
секретарю Саксаганського районного суду міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської області;
помічнику заступника голови Бориспільського 
міськрайонного суду Київської області;
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення судового процесу управління 
забезпечення діяльності судової палати з розгляду 
цивільних срав Київського апеляційного суду;
помічнику судді Самарського районного суду 
міста Дніпропетровська;
заступнику начальника відділу забезпечення 
діяльності колегій суддів з розгляду апеляційних 
скарг на ухвали слідчих суддів Київського 
апеляційного суду;
головному спеціалісту з питань виконання 
судових рішень відділу документообігу та 
забезпечення судового процесу Закарпатського 
окружного адміністративного суду;
помічнику судді Київського окружного 
адміністративного суду;
помічнику судді Оболонського районного суду 
міста Києва;
секретарю судового засідання Павлоградського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області; 
спеціалісту Золотоніського міськрайонного суду 
Черкаської області;
помічнику судді Горохівського районного суду 
Волинської області;
помічнику судді Миколаївського апеляційного 
суду;
головному спеціалісту відділу документального 
забезпечення та контролю Національної школи 
суддів України;
секретарю судового засідання Господарського 
суду міста Києва;
головному спеціалісту відділу управління 
персоналом Господарського суду Донецької 
області;
помічнику судді Чернігівського окружного 
адміністративного суду;
помічнику судді Тернопільського міськрайонного 
суду Тернопільської області;
секретарю судового засідання Машівського 
районного суду Полтавської області;
головному спеціалісту фінансово-економічного 
відділу Господарського суду Донецької області;



СКЛЕЗЮ
Юрію Миколайовичу 
СЛОБОДЯНИК 
Ірині Вікторівні 
СНЄГУЛЬСЬКІЙ 
Вікторії Миколаївні 
СОКОЛ
Ірині Іванівні 
СТАДНІЧЕНКО 
Надії Леонідівні

СТАНКЕВИЧ 
Тетяні Ігорівні

СТАСЮК
Ірині Михайлівні

СТЕГНІЙ
Марині Василівні 
СТЕПАНОВІЙ 
Оксані Юріївні 
СТЕЦИК
Марії Олександрівні 
СТОВБУР
Анні Юріївні 
СТОРОЖУК 
Вікторії Андріївні 
СТОЯН
Інні Михайлівні 
СТРЕТОВИЧ 
Альоні Сергіївні 
СУСІДЦІ
Наталії Леонідівні

ТАРАЙ
Оксані Миколаївні

ТАРАН
Юлії Володимирівні 
ТІМОФЄЄВІЙ
Ірині Володимирівні 
ТОДОСІЄНКО 
Вікторії Валеріївні 
ТОКАР 
Альоні Віталіївні

27
судовому розпоряднику Локачинського районного 
суду Волинської області;
заступнику керівника апарату Господарського 
суду Кіровоградської області;
секретарю судового засідання Нікопольського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області; 
завідувачу архіву Деснянського районного суду 
міста Києва;
начальнику відділу документального 
забезпечення (канцелярії) Господарського суду 
Одеської області;
заступнику начальника відділу судової статистики 
та узагальнення судової практики Восьмого 
апеляційного адміністративного суду;
завідувачу сектору відправки поштової 
кореспонденції відділу автоматизованого 
документообігу суду моніторингу виконання 
документів (канцелярії) Господарського суду 
міста Києва;
помічнику судді Київського апеляційного суду;

секретарю судового засідання Нікопольського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області; 
секретарю Автозаводського районного суду міста 
Кременчука Полтавської області;
помічнику судді Запорізького окружного 
адміністративного суду;
помічнику судді Київського апеляційного суду;

помічнику судді Бориспільського міськрайонного 
суду Київської області;
помічнику судді Київського апеляційного суду;

головному спеціалісту відділу документального 
забезпечення та контролю Національної школи 
суддів України;
начальнику відділу документального 
забезпечення і контролю (канцелярії) Київського 
окружного адміністративного суду;
консультанту Близнюківського районного суду 
Харківської області;
помічнику судді Ленінського районного суду 
міста Дніпропетровська;
помічнику судді Києво-Святошинського 
районного суду Київської області;
секретарю судового засідання Господарського 
суду Полтавської області;



28
ТОКАРЧУКУ
Івану Івановичу 
ТУВАКЛІЄВІЙ
Мадіні Мустафаївні 
ТУРОВСЬКІЙ
Катерині Борисівні 
ТХОРЕВСЬКОМУ 
Сергію Олеговичу 
УСИК
Анні Денисівні

ФАХРІЄВІЙ
Анні Борисівні

ФЕДОРЕНКО
Вікторії Вікторівні

ФЕДОРНАК
Олександрі Віталіївні 
ФЕСЕНКО
Світлані Афанасіївні
ХАНДІЛЯНУ
Армену Жорайовичу

ХОЛОД
Тетяні Василівні

ЦАРІЦИНІЙ
Ярославні Миколаївні 
ЧЕРНЯВСЬКІЙ
Вероніці Михайлівні 
ЧИСТІЙ
Вікторії Валентинівні

ШАЙТОР
Олені Василівні 
ШАЛІВСЬКІЙ 
Світлані Станіславівні 
ШАНДЕРИК
Вікторії Вікторівні 
ШЕВЧУК
Юлії Григорівні

ШЕЛЕПЕНКО
Оксані Юріївні 
ШЕПЕЛЮКУ
Дмитру Олександровичу

секретарю судових засідань Деснянського 
районного суду міста Києва;
помічнику судді апарату Вищого 
антикорупційного суду;
секретарю судового засідання Корольовського 
районного суду міста Житомира;
помічнику судді Рівненського апеляційного суду;

секретарю судового засідання відділу 
забезпечення судового процесу судової палати з 
розгляду цивільних справ Дніпровського 
апеляційного суду;
секретарю судового засідання Саксаганського 
районного суду міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області;
прибиральнику службових приміщень 
Саксаганського районного суду міста Кривого 
Рогу Дніпропетровської області;
секретарю судового засідання Ужгородського 
міськрайонного суду Закарпатської області;
помічнику судді Павлоградського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області;
секретарю судового засідання Автозаводського 
районного суду міста Кременчука Полтавської 
області;
головного спеціаліста служби управління 
персоналом Рівненського окружного 
адміністративного суду;
помічнику судді Солом'янського районного суду 
міста Києва;
секретарю судового засідання Корольовського 
районного суду міста Житомира;
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення діяльності судової палати у 
кримінальних справах Миколаївського 
апеляційного суду;
спеціалісту відділу режимно-секретної роботи 
Дніпровського апеляційного суду;
секретарю Нікопольського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області;
помічнику голови Луцького міськрайонного суду 
Волинської області;
секретарю судового засідання відділу 
організаційного забезпечення розгляду цивільних 
справ Хмельницького апеляційного суду;
помічнику судді Господарського суду міста Києва;

помічнику судді Луцького міськрайонного суду 
Волинської області;



ШЕРСТЮК 
Надії Василівні

ШНІЦЕР
Катерині Михайлівні 
ЩЕРБАТЮК 
Ірині Борисівні 
ЩЕРБАТЮК 
Анні Юріївні 
ЩЕРБЕНКО
Анастасїї Сергіївні 
ЮЩЕНКО 
Яні Миколаївні 
ЯЇЦЬКІЙ
Олені Миколаївні
ЯКИМІВ
Ганні Степанівні 
ЯНКІНІЙ
Наталії Сергіївні

Голова
Ради суддів України

29
головному спеціалісту відділу судової статистики 
та узагальнення судової практики управління 
аналітичної та архівної роботи Київського 
апеляційного суду;
помічнику судді Галицького районного суду 
Івано-Франківської області;
секретарю судового засідання Вінницького 
міського суду Вінницької області;
помічнику судді Господарського суду Полтавської 
області;
помічнику судді Київського апеляційного суду;

помічнику судді Київського апеляційного суду;

заступнику начальника фінансово-економічного 
відділу Господарського суду Донецької області; 
помічнику судді Галицького районного суду 
Івано-Франківської області;
помічнику судді Київського апеляційного суду.

Б.С. Моніч


